Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1076/2024

São Roque, 4 de julho de 2024.

Prezados Senhores.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar visita técnica para instalação de braços de luz no bairro Vila do Sossego, no bairro Mirim.

Recentemente a vila recebeu a instalação da rede de energia, porém ainda não foram instalados os braços para iluminação pública e com a visita técnica será possível saber quantos braços será necessário para uma boa iluminação do bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

Αo

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO KAAN

Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

iluminação@saoroque.sp.gov.br